
  
 
 

   
 Дума Качканарского городского округа  

пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
25.01.2012 г. № 2 

 
 

Об утверждении кандидатов в составы  
участковых избирательных комиссий 

 
 
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-

ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации",  Дума Качканарского 
городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 

1. Утвердить кандидатов в составы участковых избирательных 
комиссий по выборам  Президента  Российской Федерации,  
согласно  приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время и 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

 
 
 
 

 
  Председатель Думы   городского округа                       Г.  В. Русских                         

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Приложение 
Утверждено решением Думы 

 Качканарского городского округа 
25.01.2012 г. № 2 

 
Кандидаты 

 в составы УИК Качканарского городского округа по выборам в Президента 
Российской Федерации. 

 
№ 
п/п 

№ 
УИК 

Дислокация участка Кандидат в УИК от Думы 

1 1953 ДК «Горняк» 
 

Манькова Ирина  
Германовна – высшее, ведущий 
специалист Управления по делам п. 
Валериановск,  

2 1954 СОШ им. Новикова 
 

Евтушенко Ольга Анатольевна,  
образование высшее, м..р.: ОАО  
« Металлист»  инженер-конструктор  

3 1955 СОШ №6 Меланина Людмила  
Васильевна - высшее, Управление 
Росреестра по Свердловской 
области, Качканарский отдел, 
ведущий специалист – эксперт, 

4 1956 СОШ №6 Анисимова Юлия  
Викторовна - высшее, Управление 
Росреестра по Свердловской 
области, Качканарский отдел, 
ведущий специалист – эксперт,  

5 1957 СОШ №3 
 

Изместьева Юлия Владимировна,  
образование  среднее 
профессиональное, магазин  
« Универсам», администратор,  

6 1958 ДЮСШ «Олимп» 
 

Мокина Лена Вячеславовна,  
образование высшее, начальник 
отдела регистрационного учета ООО 
УЖК « Наш дом», г.Качканар, 
  

7 1959 ОШ №5 
 

Масоить Елена Германовна, 
образование высшее, ООО 
« Мустанг» бухгалтер,  

8 1960 ДК Голомидова Наталья  
Анатольевна – среднее специальное, 
МБУ УГХ, специалист,  

9 1961 КЦО «Урал» Губина Наталья  
Геннадьевна - , незаконченное 
высшее юридическое; Управление 
Росреестра по Свердловской 



  
 

области, Качканарский отдел, 
специалист – эксперт 

10 1962 Стоматология Напольских Алексей  
Андреевич – незаконченное высшее 
юридическое, МКУ 
«Административный 
исполнительный центр, 
юрисконсульт 

11 1963 «Бригантина» Чистоколова Ольга Петровна, 
01.06.1969 г.р., образование высшее, 
Евраз КГОК»Ванадий», инженер по 
охране труда,  

12 1964 КПУ (92)/ЗАГС 
 

Иродова Марина Викторовна, 
образование среднее специальное  
педагогическое, МДОУ ЦРР  ДДУ « 
Дружба» воспитатель,  
 

13 1965 СОШ №7 Полетаева Людмила Васильевна , 
образование высшее, пенсионер,  

14 1966 МБУ «УГХ» Попова Нина  
Николаевна – высшее, пенсионер,  

15 1967 Поликлиника КЦГБ 
 

Селезнева Татьяна Рудольфовна, 
образование высшее юридичекое, 
м.р.-Дума КГО, Гл.специалист,  

16 1968 Отдел доставки 
 

Новожилова Юлия Александровна , 
образование высшее, Универсам  
« Иван», администратор,  

17 1969 ЖЭУ №7 
 

Савватеев Богдан Дмитриевич,   
образование  основное среднее, 
студент 4 курса  ФГОУ СПО « 
Уральский радиотехнический 
колледж им. А.С.Попова»,  

18 1970 ДК Пазлиева Лариса  
Марсильевна – высшее, МКУ 
«Административно – 
исполнительный центр», бухгалтер,  
 

19 1971 ДК Питиримова Юлия  
Олеговна – высшее юридическое, 
«Ремэлектро», старший инструктор 
отдела экономической безопасности,  

20 1972 ГВК 
 

Сергеева Светлана Дамировна,  
высшее педагогическое 
образование,  работает ООО 
 « Аптека-Ермак , инспектор по 
кадрам 



  
 
 

 
 
 


